	پرديس بينالمللي كيش
دانشگاه صنعتي اميركبير
	[image: ]
	فرم درخواست آموزشي
(كارشناسي‌ارشد)

	مشخصات دانشجو:
نام و نامخانوادگي: 
شماره دانشجويي: 
نام دانشكده: 
رشته تحصيلي: 

	موضوع: 
نظر به اينكه اينجانب به دلايلي كه در زير به آن اشاره ميگردد، امكان حضور در ......... جلسه از جلسات آموزشي در نيمسال ......... تحصيلي ............ نيافتم. لذا با توجه به قوانين آموزشي پرديس بين المللي كيش كه غيبت هاي غيرموجه موجب حذف درس مي گردد، خواهشمندم در صورت امكان با درخواست اينجانب مبني بر موجه نمودن غيبت هاي غيرموجه و مجوز حضور در جلسات امتحاني موافقت نماييد.
دلايل عدم حضور با ذكر تاريخ جلسات:
1-
2-
3-
4-
5-
6- 
[bookmark: _GoBack]7- 

تاريخ و امضاء دانشجو

	نتايج:

امضاء تحصيلات تكميلي دانشكده
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